
  

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/175/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr XXXIII/51/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 31 sierpnia 2017 r. zmieniająca UCHWAŁE NR XXV/87/16                      

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/175/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

DZIAŁ 600  

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.08.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   7 956 811 377 843 8 334 654 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 118 206 227 843 2 346 049 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 091 406 227 843 2 319 249 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   754 093 0 754 093 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 580 766   580 766 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 800   37 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 942   119 942 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 585   15 585 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 337 313 227 843 1 565 156 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 308 921 100 000 408 921 

  Zakup energii 4260 18 000   18 000 

  Zakup usług remontowych 4270 385 000 47 843 432 843 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 515 523 80 000 595 523 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 50 000   50 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 25 426   25 426 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383   3 383 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 1 040   1 040 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   26 800 0 26 800 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 26 800   26 800 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   5 838 605 150 000 5 988 605 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   5 838 605 150 000 5 988 605 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 5 550 000 150 000 5 700 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 6060 288 605   288 605 



budżetowych 

 

DZIAŁ 630 

ROZDZIAŁ 63003 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+4): 

  91 342 -50 342 41 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   36 000 0 36 000 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 

  

36 000 0 36 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 25 576   25 576 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 4 514   4 514 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 397   4 397 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 776   776 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 627   627 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 110   110 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   55 342 -50 342 5 000 

5. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   55 342 -50 342 5 000 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   55 342 -50 342 5 000 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 38 940 -34 690 4 250 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 16 402 -15 652 750 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 18 100 28 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 000 18 100 28 100 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   10 000 18 100 28 100 

4. Wydatki związane z realizacją ich   10 000 18 100 28 100 



statutowych zadań 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000 18 100 28 100 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XXXI/44/17 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 30.06.2017 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

31.08.2017 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   55 100 35 100 0 90 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   55 100 35 100 0 90 200 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych:   55 100 35 100 0 90 200 

4. 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, 
w tym:   55 100 35 100 0 90 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 100 25 100 -46 200 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 000 10 000 46 200 90 200 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XXV/87/16 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 23.12.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

31.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   17 000 0 17 000 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   17 000 0 17 000 

3. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:   17 000 0 17 000 

  

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170 17 000   17 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr XXVII/20/17 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 24.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   56 088 130 872 186 960 



2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   56 088 130 872 186 960 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:   56 088 130 872 186 960 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 56 088 130 872 186 960 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130  

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 692 775 313 1 693 088 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 692 775 313 1 693 088 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 009 157 313 1 009 470 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   932 540 0 932 540 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 719 700   719 700 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 62 000   62 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 131 970   131 970 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 870   18 870 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   76 617 313 76 930 

  Nagrody konkursowe 4190 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 668 313 7 981 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 800   800 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 003   14 003 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 50 146   50 146 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   14 351 0 14 351 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 191   7 191 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 160   7 160 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   669 267 0 669 267 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 38 100   38 100 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 191 363   191 363 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 306   1 306 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 335   335 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 6 660   6 660 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 3 500   3 500 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4301 423 603   423 603 

  Różne opłaty i składki 4431 3 900   3 900 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 196 480 -170 182 1 026 298 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 196 480 -170 182 1 026 298 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 196 480 -170 182 1 026 298 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 1 196 480 -170 182 1 026 298 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.08.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

31.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 275 652 63 595 2 339 247 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 275 652 63 595 2 339 247 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 275 652 63 595 2 339 247 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   21 060 0 21 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 060   20 060 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 254 592 63 595 2 318 187 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000   6 000 

  Zakup usług remontowych 4270 155 112   155 112 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 093 480 63 595 2 157 075 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

1. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   80 000 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   80 000 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(…) 6610 80 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   33 281 88 33 369 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   33 281 88 33 369 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   33 281 88 33 369 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 200 0 6 200 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 289   5 289 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 911   911 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   27 081 88 27 169 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 081 88 25 169 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85311 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § Plan na dzień 31.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   80 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   80 000 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie i dofinansowanie (…) 6230 80 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

25.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 018 886 152 000 2 170 886 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 018 886 152 000 2 170 886 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 017 186 152 000 2 169 186 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 866 186 152 000 2 018 186 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 476 600 129 803 1 606 403 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 100 596   100 596 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 259 675 22 197 281 872 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 315   29 315 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   151 000 0 151 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 709   11 709 

  Zakup energii 4260 57 000   57 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 700   1 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 000   9 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 500   2 500 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 1 550   1 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 809   809 

  Różne opłaty i składki 4430 2 666   2 666 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 54 422   54 422 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 277   7 277 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
(…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 310   310 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 700 0 1 700 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 1 700   1 700 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

31.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   457 160 170 182 627 342 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   457 160 170 182 627 342 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   457 160 170 182 627 342 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 457 160 170 182 627 342 



 

 

 

 

 


